提　出　書　類　様　式

（ 土木設計委託業務関係様式集 ）

令和3年4月改訂

長岡京市

長岡京市委託様式 1

　長岡京市

　　市　長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            　　様

受注者住所

商号又は名称

代表者氏名 ㊞

委託番号及び委託業務名

委託業務場所　　　　　　　　　　　　　　長岡京市

契約締結日

履行期間

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　まで

業務委託料内訳書及び業務工程表の提出について

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

上記のことについて別紙のとおり提出します。

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日  から

長岡京市委託様式 1-1

工　　　　　　種 種　　　　　　　別 細　　目 単位 数　　　　　量 単　　　　　価 金　　　　　額 備　　　　　考

業　務　委　託　料　内　訳　書

長岡京市委託様式 1-2

工　　　　　種 種　　　別 月 月 月 月 月 月 月 月

業　　務　　工　　程　　表

長岡京市委託様式 2

令和　　　年 　　月　 　日

総括監督員

　　　　　　　　　　　　　　様

受 注 者 住 所

商号又は名称

管理技術者等 　　　　㊞

  委託番号及び委託業務名

上記の業務について別紙のとおり提出します。

業 務 計 画 書

長岡京市委託様式 3

　長岡京市

　  市　長　　　　　　　　　　様

受注者住所

商号又は名称

代表者氏名 　　　㊞

す。

新

　ふ　り　が　な

氏　　　　名

（注）

　　及び 「定めた」を実線で消すこと。

２．測量業務及び地質、土質調査業務にあたっては、主任技術者を定めること。

３．設計業務にあたっては、必ず管理技術者を定めるとともに、特記仕様書において定める場合

　　は、照査技術者を定めること。

※様式3-1により経歴書を添付すること。

 令和　　年　　月　　日付けをもって委託契約を締結した次の業務について、業務委託契約書

管理技術者等(変更）通知書

記

委 託 番 号

委 託 業 務 名

第９条、第１０条の規定により管理技術者等を下記のとおり定めた（変更した）ので通知しま

旧

氏　　　　名

令和　　　年　　　月　　　日

１．選定の場合は「(変更）」、「(変更した）」及び「旧」欄を実線で消し、変更の場合は、「（ 　）」

委託業務場所

主 任 技 術 者

管 理 技 術 者

照 査 技 術 者

長岡京市委託様式 3-1

１．最終学歴
　　年　　　月　　　　卒業

２．法令による資格免許等

　　年　　　月　　　　取得

　（以下列記）

３．職　　　歴

４．業務経歴

上記のとおり相違ありません。

令和　　　年　　　月　　　日

（注） 　１　表題の　（　）　には、主任技術者等　該当するものの名称を記載する。

　２　法令による資格免許等は、要求される資格について、名称、等級、種別、

      登記番号を記入する。

　３　業務経歴については、要求される業務の実績について、記入する。

　　　（業務の内容は具体的に記載する。）

本人氏名　　　　　　　　　　㊞

期間 内容
　　年　　　月～　　年　　　月

　（以下列記）

期間 内容
　　年　　　月～　　年　　　月

　（以下列記）

住 所

氏 名

生 年 月 日

 経    歴    書 （ 　　　　　　　）

　　　　　年　　　月　　　日

長岡京市委託様式 4

長岡京市

  　市 長　　　　　　　　　様

受 注 者 住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名 　　　　　　　㊞

1
委 託 番 号 及 び
委 託 業 務 名

第　　　　号

2 委 託 業 務 場 所 長岡京市

3 契 約 締 結 年 月 日 令和　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　 平成　        　年        　月　　      日  から

5 業 務 委 託 料 \

6 着 手 年 月 日 令和　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　業　務　着　手　届

下記のとおり着手したので、お届けします。

4 履 行 期 間

令和        年　　　　月　　　　日

令和　　　　　　年　　　　月　　　　日　から

令和        　　年　      月    　　日  まで

長岡京市委託様式 5

         (  ）

(件　　名）

(内　　容）

添付図 葉、その他添付図書
上記について

  (    )

上記について
  (    ）

＊打合簿は件名毎に作成すること。

総括監督員 主任監督員 監督員 管理技術者 照査技術者 主任技術者

委託番号及び
委 託 業 務 名

処
理
・
回
答

発
注
者

令和　　年　　月　　日

受
注
者

令和　　年　　月　　日

業　務　打　合　簿
発 議 者 発議年月日

発 議 事 項

指示・ 承諾・ 協議・ 通知・ 受理 します。

その他

発注者 受注者

指示 協議 通知 承諾 提出 報告 届出 その他

了解・ 協議・ 提出・ 報告・ 届出 します。

その他

長岡京市委託様式 6

第　　　回 追番 - 頁

総括監督員 主任監督員 監督員 管理技術者 照査技術者 主任技術者

日　　時 場　　所

委託業務名 打合方式

出席者 受注者側

＊打合せ記録は、件名毎に作成すること。

【内容】

発注者側

　　　会議　　　　電話

【件名】

業務打合記録簿

発注者・印 受注者・印

長岡京市委託様式 7

長岡京市

　　市 長　　　　　　　　様

受 注 者 住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名 　　　　㊞

委託番号及び委託業務名

上記の業務について身分証明書の交付をお願いします。

身分証明書交付願

　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

長岡京市委託様式 8

品　　　　目 規　　　　格 数　量 単　位 備　　　　考

上記物品正に受領(借用）いたしました。

業務完成のうえは(精算し、残物品があれば）御指定の場所へ返還いたします。

　 商号又は名称

管理技術者等 　　　　　　　㊞

総括監督員

　　　　　　　　　　　　　　　様

受注者住所

支 給 材 料 受 領 書
(貸 与 品 借 用 書)

令和　　　年　　　月　　　日付け業務委託契約に基づく

令和　　　年　　　月　　　日

業務支給材料

(貸　与　品 ）

長岡京市委託様式 9

令和 年 月 日

様

　業務委託契約書第30条第1項の規定に基づき、下記のとおり部分使用したく承諾をお願い

します。

2 委 託 業 務 場 所

3

4

5  使用物件の名称

6 1)

2)

3)

　(受注者意見）

〇　承諾します。

〇　承諾しません。

(理由）

令和 年 月 日

㊞

部 分 使 用 承 諾 願

記

発注者が部分使用するにあたっては、受注者は品質及び出来
形等の検査(確認を含む）を受けるものとする。

部分使用にあたっては、業務委託契約書第30条第2項、第3項
により取扱うものとする。

委　託　番　号
及び委託業務名

部分使用に係る確認事項

使　用　期　間

　　市長　　　　　　　　　　　　㊞

長岡京市

　令和　　年　　月　　日から成果物引渡し日まで

業務委託契約書第30条の定めによらない場合は、発注者と受
注者とで別途協議するものとする。

商号又は名称
代 表 者 氏 名

1
　（　　　　　　　　）

受 注 者 住 所

使　用　場　所

使用物件の内容

長岡京市委託様式 10

令和　　　　年　　　　月　　　　日

長岡京市

　\

上記のとおり履行期間を延長したいので、承諾をお願いします。

　　　令和　　　年　　　月　　　日

受 注 者 住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名 ㊞

　長岡京市

　　市　長　　　　　　　　　様

延 長 の 理 由

履　行　期　間　延　長　願

委 託 番 号 及 び
委 託 業 務 名

委 託 場 所

延 長 期 日

契 約 締 結 年 月 日

業 務 委 託 料

令和　　　　年　　　　月　　 　　日　から

完成履行期日　　令和　　　年　　　月　　　日　　　　　　　日間

履 行 期 間
令和　　　　年　　　　月　　 　　日　から

長岡京市委託様式 11

 令和       年　　　月　　　日

長岡京市
　　 　市 長　 　　　　　　　 様

受 注 者 住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名 　　　　　　　㊞

　　　下記業務について、令和　　年　　月　　日現在で第　　回部分検査をお願い
　　したく出来高をお届けします。

1

（　　　　　　　　）

2 長岡京市

3 令和　　　　年　　　　　月　　　　　日

5 \

6 　　日間　　(令和　　年　　月　　日現在）

7

業 務 委 託 料

業 務 出 来 高 歩 合

委 託 業 務 出 来 高 届

委 託 番 号
及 び 委 託 業 務 名

業 務 場 所

契 約 締 結 年 月 日

現 在 ま で の 履 行 期 間

　　　　　　　　　　　％　(別紙内訳書による。）

4 履 行 期 間
令和　　　　年　　　　　月　　　　　日　まで

令和　　　　年　　　　　月　　　　　日　から

長岡京市委託様式 12

長岡京市

   市 長 　　　　　　　　様

受注者住所

商号又は名称

代表者氏名 ㊞

　  下記業務について、令和　　 年　　 月　　 日現在で随時検査をお願いしたく

 出来高をお届けします。

１
委 託 番 号 及 び
委 託 業 務 名

２ 委 託 業 務 場 所

３ 契 約 締 結 年 月 日 令和　　　　年　　　　月　　　　日

５ 業 務 委 託 料 \

６ 現在までの履行期間 　　　　　　日間　（令和　　年　　月　　日現在）

７ 業 務 出 来 高

随　時　検　査　願

　（　　　　　　）

令和　　　年　　　月　　　日

４ 履 行 期 間
令和　　　　年　　　　月　　　　日　から

令和　　　　年　　　　月　　　　日　まで

長岡京市委託様式 13

令和      年　　　　月　　　　日

長岡京市

 　　 市 長　 　　　　　　　 様

受 注 者 住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名 　　　　　　　㊞

1

（　　　　　　　　）

2 長岡京市

3 令和　　　　年　　　　　月　　　　　日

5 \

6 令和　　　　年　　　　　月　　　　　日

業 務 委 託 料

完 了 年 月 日

 委 託 業 務 完 了 届

下 記 業 務 が 完 了 し た の で お 届 け し ま す 。

委 託 番 号
及 び 委 託 業 務 名

委 託 業 務 場 所

契 約 締 結 年 月 日

令和　　　　年　　　　　月　　　　　日　から
4 履 行 期 間

令和　　　　年　　　　　月　　　　　日　まで

長岡京市委託様式 14

長岡京市

　　　　 　市　長　　小　田　　豊　 様市　長　　　　　　　　　様

受 注 者 住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名 　　　　　　　㊞

　 令和　　年　　月　　日付けをもって委託契約した下記業務が完了したので

引渡します。

1
委 託 番 号
及び委託業務名

（　　　　　　　　　　）

2 委 託 業 務 場 所 長岡京市

委託業務成果物引渡書

記

　令和　 　  年　　　月　　　日

長岡京市委託様式 15

令和　　年　　月　　日

　受　注　者

　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　  令和　　 年　　月　　日付けをもって委託契約を締結した次の業務について、

　　 業務委託契約書第 ８ 条第 １ 項の規定に基づき、下記のとおり監督職員を通知

     します。

　(業務番号　　　　　　　　　　　　　　　）

総括監督員 　役職　　 氏名

主任監督員 　役職　　 氏名

監 督 員 　役職　　 氏名

監 督 職 員 通 知 書

記

  　　市　長　　　　　　　　   ㊞

　　長岡京市

委託業務名

委託業務場所

長岡京市委託様式 16

長岡京市

　市 長　 　　　　　　　 様

受注者住所

商号又は名称

代表者氏名 　　　　㊞

一部を下記のとおり請負わせるので、通知します。

再委託に付する
部分の概要

再委託者等の住所
氏名
資格

担当技術者名

（受注者意見）

○　　承諾します。

○　　承諾しません。

　　　　　理由

　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　長岡京市

　市　長        ㊞

業務委託承諾願

委 託 番 号 及 び
委 託 業 務 名

記

  令和     年　　月　　日付けをもって委託契約を締結した下記業務について、業務の

令和　　　　年　　　　月　　　　日

長岡京市委託様式 17

  長岡京市

　　 　市 長　 　　　　　　　　様

受 注 者 住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名 ㊞

　下記の指定部分の業務が完了したのでお届けします。

1
委 託 番 号 及 び
委 託 業 務 名

2 委 託 業 務 場 所

3 契 約 締 結 年 月 日

5 業 務 委 託 料

6 指 定 部 分 業 務 内 容

7 指 定 部 分 業 務 高 \　　　　　　　　　　　　　　（別紙内訳書による。）

（　　　　　　　　　　）

長岡京市

\

  令和      年　　 月　　 日

4 履 行 期 間
令和　　　　年　　　　月　　　　日　まで

指定部分委託業務完了届

令和　　　　年　　　　月　　　　日

令和　　　　年　　　　月　　　　日　から